МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
А Г №

г. Чита

«Об утверждении кандидатов из числа обучающихся
на Доску Почета в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с пунктами 3.4, 3.5 Положения о Доске Почета ФГБОУ
ВО ЧГМА Минздрава России и на основании решения Совета по
воспитательной работе и молодежной политике ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатов из числа обучающихся для занесения на Доску
Почета (согласно приложению).

2. Начальнику отдела по воспитательной работе и молодежной политике
А.Г. Сорокиной организовать фотосъемку и размещение фотографий
кандидатов на Доске Почета в печатном виде и на официальном сайте ФГБОУ
ВО ЧГМА Минздрава России ( ).http://chitgma.ru/

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http s ).://chitgma.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебной работе, воспитательной деятельности и молодежной политике
д.м.н., доцента А.А. Жилину.

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА,
д.м.н., профессор Н.В. Ларёва

http://chitgma.ru/
://chitgma.ru/

1

Приложение
к приказу № <^0/

от «Л'»

Список кандидатов на Доску Почета 2024-2025

№ ФИО Группа, специальность

ОРДИНАТОРЫ

1. Власова Анастасия Николаевна Ординатор кафедры неврологии,
нейрохирургии и медицинской

генетики2. Гармаева Мария Владимировна Ординатор кафедры
общественного здоровья и

здравоохранения и экономики
здравоохранения3. Подойницына Анастасия Алексеевна Ординатор кафедры
офтальмологии

ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТ]LT4. Шерстобаев Константин Павлович 345 группа5. Кривогорницына Александра Сергеевна 445 группа6. Намсараева Тула Баировна 542 группа7. Халюева Ирина Петровна 646 группа8. Слепнев Александр Юрьевич 642 группа9. Куликова Софья Александровна 647 группа10. Бадмацыренов Тамир Альбертович 643 группа11. Ерофеева Екатерина Сергеевна 643 группа12. Петрова Татьяна Андреевна 647 группа13. Решетников Игорь Андреевич 649 группа14. Кошовкина Надежда Николаевна 650 группа15. Шарушкина Сэсэглана Валерьевна 543 группа

16. Цыренов Айдар Гармажапович 448 группа

3
СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ17. Буянтуев Виталий Николаевич 53518. Цымпилова Александра Солбоновна 53519. Цыдьшова Сарюна Цыреновна 53220. Амурская Софья Павловна 53121. Киселёва Анжелика Семеновна 53522. Никифорова Мария Александровна 53423. Мельников Егор Олегович 53124. Цыдыпова Сарюна Саяновна 432

ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ25. Мяков Сергей Николаевич . 60426. Туркина Вероника Евгеньевна 60427. Миллер Таисия Евгеньевна 60728. Чистякова Мария Александровна 60829. Грибанов Александр Николаевич 61030. Цьшцына Яна Владимировна 61031. Николаева Дарья Степановна 61232. Косолап Екатерина Николаевна 61433. Пронтеев Доржо Дугарович 60834. Кочергина Яна Владимировна 60335. Дьякова Анастасия Романовна 51536. Хурганова Александра Тимуровна 51537. Элбыгтуева Эльвира Базарсадоевна 50538. Нимаева Анастасия Георгиевна 50839. Моргунов Артём Андреевич 51040. Черняева Анна Павловна 51641. Очирова Адис Доржижаповна 50842. Селезнев Владислав Дмитриевич 515